-~ .

Camara Municipal de Brejo Santo
Rua Manoel Leite de Mourg, 1011 - Brejo Santo - Ceard
Fone: (88) 35311010 - Fax: (88) 3531-0447
CNPJ: 05.454.897/0001/47

Gabinete do Vereador Andrei de Sousa Furtado

Ao
Exmo. Sr.:
Ranilson Tavares Neves Junior
DD. Presidente da Camara Municipal de
BREJO SANTO - CEARA.

O Vereador que esta subscreve, no uso das suas atribuigbes legais, apresenta a

seguinte Propositura:

INDICACAO N° 108/23

Indico a Exma. Sra. Prefeita Municipal, que seja restabelecida a operação

pipa no Sitio Azedo - Distrito S&o Felipe.

Plendrio da Câmara Municipal de Brejo Santo, 19 de outubro de 2023.

AL DOuta (| AN ? V
— Andrei de Sousa Furtado

Vereador